別紙様式３

工事進捗状況報告書

                                                       　        　　　　年　　月　　日

平取町長　様

                                             報告者　住所

                                                     氏名
                                                    （名称及び代表者の氏名）
                                                     連絡先

農業振興地域の整備に関する法律第１５条の２の規定により許可を受けた開発行為の進捗状況　は次のとおりですので報告します。
記
	 許可年月日（番号）
	  　　　　年　　月　　日（　　　　　　）

	 土地の所在

	 工事の進捗状況
	  　　　　年　　月　　日現在
（工事の内容）

（防災上の措置）

	 特に報告すべき事項

　※　「工事の進捗状況」については、土石の採取済量や工事進捗率、建築物の工事状況など
　　具体的に記述すること。